
Uchwała Nr XXXVI/840/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 21 marca 2002 roku. 
 
w sprawie: przystąpienia Gminy Gliwice do Spółki pod firmą Walcownia Metali Nieżelaznych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach oraz określenia zasad nabycia udziałów. 
 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. 'f' i lit. .g" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591) w związku z art. 66 § l pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja 
podatkowa (dz. U. z 1997r. Nr 137, póz. 926 z późniejszymi zmianami) oraz art. 453 Kodeksu Cywilnego, 
na wniosek Zarządu Miasta -  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. Wyrazić zgodę na przystąpienie Gminy Gliwice do Spółki pod firmą Walcownia Metali Nieżelaznych 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o kapitale zakładowym 36.123.100,00 zł. (słownie: trzydzieści 
sześć milionów sto dwadzieścia trzy tysiące sto złotych) wpisanej przez Sąd Rejonowy w Katowicach 
Wydział VIII Gospodarczo Rejestrowy do Rejestru Handlowego RHB Nr 14982.  

2. Przystąpienie do Spółki, o której mowa w pkt. l nastąpi w wyniku nabycia 7.088 (słownie: siedem tysięcy 
osiemdziesiąt osiem) udziałów po 100,00 zł. (słownie sto złotych) każdy o łącznej wartości 708.800,00 zł 
(słownie: siedemset tysięcy osiemset złotych), będących własnością Walcowni Metali .Łabędy" S.A. 
w Gliwicach.  

3. Nabycie udziałów, o których mowa w pkt.2 nastąpi:  
• na podstawie art. 66 § l pkt 2 ustawy z dnia 29.08.1997r. ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, 

poz. 926 z późniejszymi zmianami) w zamian za zaległości podatkowe Walcowni Metali 
"Łabędy" S.A. w Gliwicach wobec Gminy Gliwice z tytułu podatku od nieruchomości za okres 
od czerwca 2000r. do 28 lutego 2002r. wraz z odsetkami w kwocie 702.531,02 zł.,  

• na podstawie art. 453 Kodeksu Cywilnego w zamian za zaległości Walcowni Metali "Łabędy" 
S.A. w Gliwicach wobec Gminy Gliwice z tytułu opłaty za wieczyste użytkowanie za okres 
od stycznia 1999r. do 28 lutego 2002r. wraz z odsetkami w kwocie 6.265,39 zł.  

4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


